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Oltas

VELKOMMEN TIL
ORLAS POOLBAR

For real pool sharks and drinking buddies

BL, ALKOPOP 0G CIDER

P4 fad eller flaske

SHOTS 06 HELE FLASKER
KOLDE DRIKKEVARE

DRINKS
Udvalgte drinks

SIGNATUR DRINKS

"Det bedste til mig og mine venner”

MOCKTAILS

Alkoholfrie drinks

SPIL 0G STORSKZRM

11

15

17

Mad er ikke tilladt i Orlas Poolbar,

men ma meget gerne nydes ude
pa KAJEN
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EN'RIGTIG POOLBA
HAR SELVFOLGELIG

GUINNESS PA HARPE‘
U N .




LILLE MELLEM STOR

ALMINDELIG FADSL 35
Carlsberg Pilsner, 4,6%
Tuborg Classic, 4,6%

SPECIAL GL PA FAD
Kronenbourg 1664 Blanc, 5%
Grimbergen Double, 6,5%
Grimbergen Blonde, 6,7%

Brooklyn Stonewall IPA, 4,6%

e, Brooklyn Pulp Art, 6%
( Brooklyn Special Effects, 0,4%

NALKo,

SPECIALAL PA FLASKE

Corona Extra Mexico 4,6%
Erdinger Hefe Weissbier, 53%
Crabbies, flere varianter, 4%

‘(@) ALKOHOLFRIE AL PA FLASKE

Kronenbourg 1664 Blanc, 0,0%
Tuborg Classic, 0,0%
Carlsberg Nordic 0,0%

ALKOPOP 0G CIDER

Breezer, flere varianter
Somersby

50 65

LILLE  STOR
50 65

LILLE ~ STOR
45 65

KANDE
140

KANDE
160

KANDE
160

45
60
55

45
35
35

45
45






SHOTS 06 HELE FLASKER
SHOTS ENKELT
Pure, flere varianter 30
Sambuca 30
Tequila 30
Underberg 30

Baby Guinness
¢°‘°ER("+’\

SHAKET SHOTS
Kinderaeg
Kebenhavnerstang
/Eblekage

HUSETS FLASKER

1 hel flaske husets rom, gin eller vodka

Oltas

40

10 STK.

275
275
275
275
350

300
300
300

FLASKE
000
600
600

Mixere (Kun ved keb med husets flasker)

vaelg mellem.
Red Bull

- Schweppes Indian Tonic

- Juice (tranebeer, ananas, appelsin)

- Sodavand (Coca Cola, Cola Zero,
Fanta, Sprite no sugar, Schweppes Lemon

eller danskvand)

600

100






Oltas

Kolde e

LILLE MELLEM
SODAVAND 35 45
Coca Cola
Cola Zero
Fanta
Sprite no sugar
Schweppes Lemon

Danskvand med/uden frisk lime 30 40
50 CL
KILDEVAND 25

Vand pa flaske

STOR
65

o0
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LONG DRINKS

4CL KANDE
GIN TONIC 85 300
Gin, Schweppes indian tonic

og frisk lime

GIN HASS 85 300

Gin, Schweppes lemon
0g Mangosirup

PEACH BERRY 85 300

Vodka, appelsinjuice, Schweppes
lemon, ferskensirup og hindbeaersirup

BRAMBLE 85 300

Gin, limesaft, sukkersirup
og brombeersirup

TEQUILA SUNRISE 85 300
Tequila, appelsinjuice og Grenadine

CUBA LIBRE 85 300
Lys rom, limesaft og Coca Cola

SCREWDRIVER 85 300
Vodka og appelsinjuice

KAFFE BAILEY 65

Sort kaffe med Bailey
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SIGNATURE

VODKA VELVET (WHITE RUSSIAN)

Kaffeliker og maelk

BLOWN AWAY (DARK ‘N’ STORMY)

Mork eller lys rom, ginger beer,
limesaft og Angostura bitter

THE MULE tmoscow MULE]
Vodka, ginger beer, limesaft
og Angostura bitter

COSMO-POLITE (cosmopoLITAN)

Vodka, Cointreau, tranebaerjuice
og limesaft

HOLA (PINA COLADA)
Lys rom, kokossirup, ananasjuice
og fledeskum

RIES FAVORITE GT (cIn TONIC)

Silent Pool gin, Fever Tree indian tonic,
frisk lime, agurk og friskkvaernet peber

QUEEN DAISY (MARGERITA)

Tequila, Cointreau, limesaft,
sukkersirup og salt pa kanten

4C0L

95

95

95

95

95

95

95
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SIGNATURE

PINK PEARL (HINDB/ER MARTINI)

Gin, pasteuriseret seggehvide,
limesaft, hindbeersirup, og danskvand

VELVET ESPRESSO (ESPRESSO MARTINI)

Vodka, kaffe liker, espresso og sukkersirup

TROPICAL PASSION (PASSIONFRUGT DAIQUIRI)

Gin, limesaft, sukkersirup
0g passionfrugtsirup

%SIR IRISH (IRISH COFFEE)

Whiskey, kaffe liker, kaffe,
fledeskum og candystick

RUMAGIC (monto)

Lys rom, frisk mynte, lime, sukkersirup
og danskvand

SEXY BABE (SEX ON THE BEACH)

Vodka, tranebaerjuice,
ananasjuice og Grenadine

THE ANGRY GUY (LImoNE SouR)

Gin, Schweppes lemon, limesaft,
pasteuriseret aeggehvide, sukkersirup
og Angostura bitter

4C0L
95

95

95

95

95

95

95



2 cl Cointreau






UDEN ALKOHOL

VIRGIN LIMONE SOUR

Schweppes lemon, limesaft, sukkersirup,
og pasteuriseret seggehvide

VIRGIN ELDERFLOWER MOJITO

Hyldeblomstssaft, limesaft, danskvand,
frisk mynte, lime og rersukker

§VIRGIN PINA COLADA

Ananas juice, kokossirup og fledeskum

VIRGIN TANQUERAY GT

Tanqueray Alcohol Free gin,
Fever Tree indian tonic og citron

VIRGIN GIN HASS

Tanqueray Alcohol Free gin,
Schweppes lemon 0g mangosirup

VIRGIN PINK PEARL

Pasteuriseret seggehvide, hindbeersirup,
limesaft og danskvand

VIRGIN TROPICAL PASSION

Limesaft, sukkersirup og passionfrugtsirup

85

85

85

85

85

85

85






Oltas

SPIL 06 STORSKARM

POOL

8 fods bordene

Mandag-torsdag 1 time (55 min.) 75 kr.
Fredag-lerdag 1 time (55 min.) 105 kr.
9 fods bordet

Mandag-torsdag 1 time (55 min.) 105 kr.
Fredag-lerdag 1 time (55 min.) 135 kr.
SHUFFLEBOARD

Mandag-torsdag 1 time (55 min.) 135 kr.
Fredag-lerdag 1 time (55 min.) 165 kr.
DART

Alle dage kr. 1,25 pr. min.

BRETSPIL

V1 har et stort udvalg af breetspil.
Henvend dig i baren, hvis du har lyst til at spille.

STORSKZERM

Se info omkring vores storskaerms program pa
vores eventkalender pa paladspassagen.dk eller
folg os pa facebook.

BOOKING AF SPIL OkX “ﬁ?"@

Henvend dig i baren eller WEE
book online pa :E;: “if

denne QR kode. n[lg



Oltas

BOOK BORD TIL SPISNING

Bordbooking foretages pa paladspassagen.dk
eller pa telefon 93 8376 47

EVENTS

For tilmelding eller gode idéer til events:
event@paladspassagen.dk.

SKAL DU AFHOLDE ET ARRANGEMENT

Send din foresporgsel til arrangement@paladspassagen.dk,
sa vender vi tilbage med forskellige muligheder til dig.

ORLAS POOLBAR

Om du vil spille pool, dart eller shuffleboard er det en god idé
at booke inden du kommer, sd du er sikker pa at der er plads.
Booking kan foretages pa paladspassagen.dk eller ved
fremmede i Orlas Poolbar.

FOLG OS - LIKE 0S - DEL 0S
ANBEFAL 0S...

Sa vil vi til gengaeld gere vores yderste for, at du far en
fantastisk oplevelse i Paladspassagen Social Dining.

Ok 2e0)

i ri“' -3"‘.:"i
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paladspassagen.dk



